invitamus rogantes E: rogamus. ") nobis et des. V. ') Eom. imp. E; Rom. astr. imp. V. ') studeas 40

prcsonc. V. ") predictis termino atciue loco add. V. v) dinoscitur E. w) ibidcm V. ^) suftVag.

—

'approbetur' dca. V; suffrag.—commendamus des. E. y) neg. nostrum F. '') N. V.

57. ') miserantes—imperii dca. 0. *) propellendo corr. alia manu ex providere 0. ^) decst E.

<•) loco soll.— duximus E: duximus curiam. ") lapsi E. f) aspirante E. 8) niandaunis E. •') saeri

udd. E. ') bonorificonoiis E. 45
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atramento addifa esse. Editiim cst in 'Codice diplomatico Lulecensi' I, 326 nr. 349. —
Bohmer, Reg. imp. VI, 170. /p deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri iniperii

illustribus principibus et fidelibus ac nobilibus, ad quos presens scriptum pervcnerit,

r. graciam suam et omne bonum.

Dllectorum fidelium nostrorum civium Lubicensium commodis et honori cupientes

intendere benignitate regia speciali, si quos ipsi cives de ipsorum concivibus in curia

celebranda apud Nurenberch ad nostre serenitatis presenciam duxerint destinandos, illos

nos in nostram et sacri imperii proteecionem rocipimus et securum conductum veniendo

10 ad predictam nostram curiam, stando ibidem et abinde recedendo concedimus per

presentes. Rogantes universos vos et singulos studio diligenti, quatenus ob nostram

et sacri imperii reverenciam ipsos cives precautis ipsorum dampnis et periculis ad

nostram studeatis presenciam conducere, si conductus vestri opem et operam requisi-

verint, tam secure, quod proinde nostre vobis retribucionis meritum debeatur.

15 Datum Kalendis lunii, regni nostri anno primo".

59. PROEOGATIO CURIAE. (c. lun. 15.)

Servattm est in T nr. 223; E fol. 120 nr. 115, uhi rtibrum Prorogacio curie gene-

ralis edicte; paucas lectiones codicis nr. 247 v. in editione p. 304; V fol. 53' v. cdi-

tionem p. 302. — Bohmer, Reg. imp. VI, 173. (P. 399 n. 1.)

20 Assumpto iam pridem divini disposicione^ consilii regii dyademate principatus,

cum ad hoc'' nostra" potissime" suspiraret"* intencio, ut pax ecclesiis, concordia plebi-

bus et ubilibet" moribus disciplina concrescerent'', reipublice statu universali» pacificc

reflorente'', ecce quod nostrorum principum tam ecclesiasticorum quam secularium'

communicato consilio in instanti proximo festo t(ali) "^ apud t(alem)'' locum sollempnetn

2s curiam duximus edicendam, cuius utique' celebracioni magnifice in decencia regii ap-

paratus, si grata se nobis"" offerret habilitas" interesse nos° plurimum delectaret.